
 Copa de España de carreras por montaña en linea FEDME 
Gran Premio Buff - Salomon 2015 

 
5º prueba:  

2 agosto en Vistabella del Maestrat, Castelló 
IX Cursa per Muntanya de Vistabella, 28 Km y 1.500 m+ 

 

 
7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido 
al Área de Carreras por Montaña de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la 
publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras por Montaña de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días 
naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente 
hábil.  

 
carreraspormontana@fedme.es 

PODIOS POR CATEGORIA 
 

CATEGORIA CADETE FEMENINA 

1 FEM 100 FONT GOMEZ, LAIA CAD AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 1:34:20 

       CATEGORIA CADETE MASCULINA 

1 MAS 100 MORALES LOPEZ, JOSEP CAD ESPORTIU PENEDES 1:01:04 

2 MAS 88 MOLINA AGUSTIN, NICOLAS CAD SELECCIÓN ANDALUZA 1:02:53 

3 MAS 78 BARBA DIAZ, RAUL CAD SELECCIÓN ANDALUZA 1:03:37 

       CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 

1 MAS 100 DALAL JIRARI, ABDELFATAH JUV SELECCIÓN ANDALUZA 0:58:44 

2 MAS 88 BRAU VILLARÓ, SERGI JUV C.E. SOLSONES 0:59:52 

3 MAS 78 GARCÍA HURTADO, CARLOS JUV C.D. BICHA TRAIL&MOUNTAIN 1:00:50 

       CATEGORIA SENIOR FEMENINA 

1 FEM 100 CABRERIZO CUEVAS, PAULA PRO SELECCIÓN MADRILEÑA 2:36:58 

2 FEM 88 ARENAS ALCAZAR, GEMMA 
 

SELECCIÓN ANDALUZA 2:49:45 

3 FEM 78 SEVILLANO GUERRA, SANDRA 
 

ERTZA MENDI C.A- MIRIBILLAKO 2:57:16 

       CATEGORIA SENIOR MASCULINA 

1 MAS 100 ROLDAN MERCADAL, TONI 
 

SELECCIÓ BALEAR 2:23:01 

2 MAS 88 REMON SEÑORAN, DANIEL 
 

SELECCIÓN MADRILEÑA 2:25:45 

3 MAS 78 GOMEZ SOUSA, ELPIDIO 
 

SELECCIÓN GALEGA 2:26:44 

       SUB-CATEGORIA PROMESA FEMENINA 

1 FEM 100 CABRERIZO CUEVAS, PAULA PRO SELECCIÓN MADRILEÑA 2:36:58 

2 FEM 88 COLOME ESTRADA, GEMMA PRO SELECCIÓ CATALANA 3:08:26 

       SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINA 

1 MAS 100 RAMIS PONS, DAMIA PRO SELECCIÓ BALEAR 2:30:58 

2 MAS 88 BESORA SUSAÑO, MIKEL PRO SELECCIÓ CATALANA 2:34:29 

3 MAS 78 PRADES MONFORT, DAVID PRO SELECCIÓ CATALANA 2:38:39 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-A FEMENINA 

1 FEM 100 BENAVENT GARCIA, MARIA VANESSA VET-A C.A. CORRELIANA 3:10:34 

2 FEM 88 CATALAN PRADAS, REBECA VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:39:17 

3 FEM 78 MILIAN BIEL, SUSANA VET-A AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:44:05 
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       SUB-CATEGORIA VETERANA-A MASCULINA 

1 MAS 100 DE LA ENCARNACIÓN MORENO, ANGEL VET-A SELECCIÓN MADRILEÑA 2:34:39 

2 MAS 88 GUTIERREZ ESCOBAR, MANUEL VICENTE VET-A SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:41:14 

3 MAS 78 DELGADO LÓPEZ, JAVI VET-A C.A. TAYMORY-SPIRIDON 2:43:09 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-B FEMENINA 

1 FEM 100 REULA LLOPIS, CARMEN VET-B C. RUNNING CABANES 4:17:31 

2 FEM 88 MIRALLES CABALLER, ROSA VET-B MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:26:51 

3 FEM 78 MONTOLIU SANAHUJA, CARMEN VET-B MUR I CASTELL-TUGA 4:39:48 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-B MASCULINA 

1 MAS 100 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON VET-B ATLETAS VET. SALAMANCA 3:21:15 

2 MAS 88 PEREZ MARIN, SALVADOR VET-B SELECCIÓN ANDALUZA 3:25:54 

3 MAS 78 VELA SOTO, MIGUEL ANGEL VET-B INDEPENDENT 3:43:34 
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

CATEGORIA CADETE FEMENINA 

1 FEM 100 FONT GOMEZ, LAIA CAD AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 1:34:20 

       CATEGORIA CADETE MASCULINA 

1 MAS 100 MORALES LOPEZ, JOSEP CAD ESPORTIU PENEDES 1:01:04 

2 MAS 88 MOLINA AGUSTIN, NICOLAS CAD SELECCIÓN ANDALUZA 1:02:53 

3 MAS 78 BARBA DIAZ, RAUL CAD SELECCIÓN ANDALUZA 1:03:37 

4 MAS 72 LAMIN LAROSI, MOHAMED CAD SAPIENS HUMAN RUNNER 1:05:01 

5 MAS 68 ABAD ROCAMORA, ELÍAS CAD MARATON CREVILLENT 1:13:54 

6 MAS 66 MONFERRER MARIN, JORDI CAD C.M. AT-ZENET 1:16:21 

       CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 

1 MAS 100 DALAL JIRARI, ABDELFATAH JUV SELECCIÓN ANDALUZA 0:58:44 

2 MAS 88 BRAU VILLARÓ, SERGI JUV C.E. SOLSONES 0:59:52 

3 MAS 78 GARCÍA HURTADO, CARLOS JUV C.D. BICHA TRAIL&MOUNTAIN 1:00:50 

4 MAS 72 MATEU ESCRIG, BERNAT JUV CIM PENYAGOLOSA XODOS 1:04:10 

5 MAS 68 ALBERT LIZANDRA, GUILLERMO JUV AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 1:04:45 

6 MAS 66 CHERTA BALLESTER, RICARDO JUV AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 1:04:46 

7 MAS 64 RODRIGUEZ RABOSO, SENNAQUERIB JUAN JUV SELECCIÓN MADRILEÑA 1:11:20 

8 MAS 62 MUCHOLA GALINDO, ALEJANDRO JUV MUR I CASTELL-TUGA 1:13:20 

9 MAS 60 JULIÁN SALES, JOSE JUV ATMOSFERA RUNNING CASTELLO 1:16:57 

10 MAS 58 GUERRERO BARBERA, VICENT JUV C.E. LA PORTE FRESCA 1:35:33 

11 MAS 56 ALONSO SANTOS, ARNAU JUV COR I MUNTANYAPUÇOL 1:42:30 

       CATEGORIA SENIOR FEMENINA 

1 FEM 100 CABRERIZO CUEVAS, PAULA PRO SELECCIÓN MADRILEÑA 2:36:58 

2 FEM 88 ARENAS ALCAZAR, GEMMA 
 

SELECCIÓN ANDALUZA 2:49:45 

3 FEM 78 SEVILLANO GUERRA, SANDRA 
 

ERTZA MENDI C.A- MIRIBILLAKO 2:57:16 

4 FEM 72 MARTINEZ GUERRERO, MONTSE 
 

TEAM SEGURARTIC CATALANA OCCID 2:59:45 

5 FEM 68 MIRALLES ARNAU, SILVIA 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:00:26 

6 FEM 66 GALI FRANCISCO, MELISSA 
 

SELECCIÓ VALENCIANA 3:02:41 

7 FEM 64 FRUTOS GUTIERREZ, ZURIÑE 
 

ERTZA MENDI C.A- MIRIBILLAKO 3:04:57 

8 FEM 62 CAÑES BADENES, LAIA 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:07:32 

9 FEM 60 COLOME ESTRADA, GEMMA PRO SELECCIÓ CATALANA 3:08:26 

10 FEM 58 BENAVENT GARCIA, MARIA VANESSA VET-A C.A. CORRELIANA 3:10:34 

11 FEM 56 GUMBAU BORT, ERICA 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:13:53 
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12 FEM 54 TAMARIT GALISTEO, MARI 
 

LIKESPORT-LURBEL 3:18:06 

13 FEM 52 VIGO DEL ARCO, BERTA 
 

SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 3:21:05 

14 FEM 50 ADRIÁN CARO, XARI 
 

C.M. GR-33 3:21:29 

15 FEM 48 BARREDA BORT, PATRICIA 
 

C.M. GR-33 3:21:49 

16 FEM 46 FABREGAT ANDRÉS, SARA 
 

MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 3:24:21 

17 FEM 44 ESCURIOLA REULA, SONIA 
 

C.M. GR-33 3:26:04 

18 FEM 42 RADA, CLARA 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:27:09 

19 FEM 40 OBRERO CATALAN, MARIA 
 

C.M. VISTABELLA 3:32:35 

20 FEM 38 ABAD GARCIA, ANA 
 

MACHACAPIEDRAS 3:32:42 

21 FEM 36 INTURIAS USTAREZ, MARIA EUGENIA 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:33:28 

22 FEM 34 CATALAN   PRADAS, REBECA VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:39:17 

23 FEM 32 TRAVER CUCALA, MARI CARMEN 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 3:43:03 

24 FEM 30 MILIAN BIEL, SUSANA VET-A AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:44:05 

25 FEM 28 SOS MELIÁ, SILVIA 
 

C.M. GR-33 3:44:19 

26 FEM 26 MUNDINA GIL, SONIA 
 

C.M. GR-33 3:53:03 

27 FEM 24 CALDERON CAMPOS, EVA 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:53:07 

28 FEM 22 REDOLAT GOZALBO, ESTHER VET-A MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 3:53:59 

29 FEM 20 GONZALEZ PITARCH, AIDA 
 

FREE-RUN 3:56:25 

30 FEM 18 GUAL MONDRAGÓN, EVA 
 

INDEPENDENT 3:59:34 

31 FEM 16 ZEA MONTERO, CHARO VET-A CLUB ALPINO JARAPALOS 4:07:19 

32 FEM 14 HERNÁNDEZ DORREGO, YVETTE VET-A M.I.M 4:12:40 

33 FEM 12 CHAVELI PERIS, ALICIA VET-A TEAM SPORT HG - AMLSPORT 4:15:42 

34 FEM 10 AMELA MELIA, PAULA 
 

C.M. VISTABELLA 4:16:05 

35 FEM 8 REULA LLOPIS, CARMEN VET-B C. RUNNING CABANES 4:17:31 

36 FEM 6 NOGUERA MOLLA, PURA VET-A C.A. EL CASTELLET 4:21:37 

37 FEM 4 CASTILLO BALLESTER, AMPARO VET-A COR I MUNTANYA PUÇOL 4:25:49 

38 FEM 2 MIRALLES CABALLER, ROSA VET-B MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:26:51 

39 FEM 2 CAYUELA CARMONA, MAGDALENA VET-A COR I MUNTANYA PUÇOL 4:33:56 

40 FEM 2 MONTOLIU SANAHUJA, CARMEN VET-B MUR I CASTELL-TUGA 4:39:48 

41 FEM 2 RENAU, ESTER 
 

PEAK RUNNERS 4:40:31 

42 FEM 2 GRANEL LAFITA, TRINI 
 

INDEPENDENT 4:45:42 

43 FEM 2 GASCO GARCIA, XELO 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 4:46:04 

44 FEM 2 MINGOL PACHES, SUSANA VET-A M.I.M 4:50:07 

45 FEM 2 HERNANDEZ FRASES, CAROLINA 
 

S.M. ONDARA ES MOU 4:51:54 

46 FEM 2 SERRANO LATORRE, MARIAN 
 

ORPESACORRE 4:53:32 

47 FEM 2 HUIDOBRO TORREA, LORETO VET-A RUN MOUNTAIN 4:55:40 

48 FEM 2 CARBONELL FERRANDO, MERCEDES VET-B C.E. TABERNES VALLDIGNA 4:59:46 

49 FEM 2 JULIAN MARTI, MARIA PILAR VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 5:02:41 
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50 FEM 2 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL 
 

M.I.M 5:03:01 

51 FEM 2 TEIXEIRA TENA, MARIA 
 

C.M. VISTABELLA 5:10:30 

52 FEM 2 BADENES SORRIBES, SILVIA 
 

DESPLOME ONDA 5:11:11 

53 FEM 2 FELIU LLOPIS, MONICA VET-A C.A. RUNNING CASTELLO 5:11:18 

54 FEM 2 SANCHEZ-PANTOJA P., ARANZAZU VET-A M.I.M 5:13:37 

55 FEM 2 PEÑA ZAMORA, PILAR 
 

LA XARA TRAIL TEAM 5:13:49 

56 FEM 2 RENAU VILLACH, JESSICA 
 

C.M. VISTABELLA 5:16:07 

57 FEM 2 DURAN BONET, MONTSE VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 5:17:58 

58 FEM 2 BALLESTER DOMINGO, MARIA JOSE VET-B MUR I CASTELL-TUGA 5:34:25 

       CATEGORIA SENIOR MASCULINA 

1 MAS 100 ROLDAN MERCADAL, TONI 
 

SELECCIÓ BALEAR 2:23:01 

2 MAS 88 REMON SEÑORAN, DANIEL 
 

SELECCIÓN MADRILEÑA 2:25:45 

3 MAS 78 GOMEZ SOUSA, ELPIDIO 
 

SELECCIÓN GALEGA 2:26:44 

4 MAS 72 BONAVISTA DOMINGO, MARIO 
 

SELECCIÓ VALENCIANA 2:28:31 

5 MAS 68 ADELL ALBALAT, CRISTOBAL 
 

LA SPORTIVA 2:28:33 

6 MAS 66 SAMPERE SALOMO, FERRAN 
 

INDEPENDENT 2:28:44 

7 MAS 64 FERRER CAMAÑES, ALBERT 
 

MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2:29:13 

8 MAS 62 SORIANO REVERT, JAVIER 
 

LIKESPORT-LURBEL 2:29:26 

9 MAS 60 RAMIS PONS, DAMIA PRO SELECCIÓ BALEAR 2:30:58 

10 MAS 58 NAVARRO JIMENEZ, KIKO 
 

SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:31:57 

11 MAS 56 EL QAYED, AHMED 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:32:57 

12 MAS 54 ROGLÀ ALTERMAN, JOHN 
 

SELECCIÓ VALENCIANA 2:33:35 

13 MAS 52 SIMON AYMERICH, ANDREU 
 

SELECCIÓ CATALANA 2:33:47 

14 MAS 50 OVIEDO GUTIERREZ, JUANMA 
 

SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:33:59 

15 MAS 48 BESORA SUSAÑO, MIKEL PRO SELECCIÓ CATALANA 2:34:29 

16 MAS 46 ARROYO MAZORRA, DIEGO 
 

A.E. MATXACUCA 2:34:35 

17 MAS 44 DE LA ENCARNACIÓN MORENO, ANGEL VET-A SELECCIÓN MADRILEÑA 2:34:39 

18 MAS 42 ORTIZ CARRION, IVAN 
 

SELECCIÓN ANDALUZA 2:34:50 

19 MAS 40 GOMILA PUIGSERVER, BIEL 
 

SELECCIÓ BALEAR 2:34:53 

20 MAS 38 MARTINEZ TECLES, JOSE ESTEBAN 
 

LIKESPORT-LURBEL 2:35:08 

21 MAS 36 REBULLIDA FABRA, DAVID 
 

SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:35:21 

22 MAS 34 MARTINEZ  TECLES, JULIO 
 

SELECCIÓ VALENCIANA 2:35:24 

23 MAS 32 NAVARRO MARTINEZ, JUAN ANTONIO 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:35:30 

24 MAS 30 ROBRES MONFORTE, JAVIER 
 

SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:36:57 

25 MAS 28 AIT MALEK, ZAID 
 

BUFF PRO TEAM 2:37:04 

26 MAS 26 LUCAS LLEONART, RUBEN 
 

C.M. GR-33 2:38:26 

27 MAS 24 BACAS NAAYEN, MARTÍN 
 

FUENTES&CALVENTE/NATURA 2:38:34 
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28 MAS 22 PRADES MONFORT, DAVID PRO SELECCIÓ CATALANA 2:38:39 

29 MAS 20 SOTO MORENO, OSCAR 
 

COR I MUNTANYA PUÇOL 2:38:46 

30 MAS 18 MEDINA AMER, CARLOS 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:39:05 

31 MAS 16 SANCHEZ LOZANO, IVAN 
 

INDEPENDENT 2:39:12 

32 MAS 14 IRURUZQUI SOTO, JOSE 
 

SELECCIÓN MADRILEÑA 2:40:14 

33 MAS 12 RAMA CANICOBA, SIMON 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:40:28 

34 MAS 10 JUAN CARRATALA, ALEX 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:40:31 

35 MAS 8 GUTIERREZ ESCOBAR, MANUEL VICENTE VET-A SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:41:14 

36 MAS 6 BERNAD BLASCO, VICTOR 
 

MERIDIANO 0 2:41:23 

37 MAS 4 SUSIN NASARRE, ALBERTO PRO SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:41:41 

38 MAS 2 NAVARRO ACEMEL, JOAQUIN 
 

C.A TAYMORY-SPIRIDON 2:42:03 

39 MAS 2 DELGADO LÓPEZ, JAVI VET-A C.A. TAYMORY-SPIRIDON 2:43:09 

40 MAS 2 EBRI GARCIA, JOSE ANGEL 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2:44:02 

41 MAS 2 LUNA, JOSE 
 

S.M. MARATHON CREVILLENTE 2:44:36 

42 MAS 2 BODELON CAMPILLO, ELISEO 
 

SELECCIÓN MADRILEÑA 2:44:58 

43 MAS 2 GUIMERA VILA, DAVID 
 

ORPESACORRE 2:45:20 

44 MAS 2 CAZCARRO ARASANZ, SERGIO 
 

SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:46:53 

45 MAS 2 LOPEZ GARCIA, JAVIER VET-A SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:47:03 

46 MAS 2 CUESTA PRIETO, EZEQUIEL 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:47:13 

47 MAS 2 OLIVA SIMÓ, JUAN JOSÉ 
 

TEAM RACE LAND 2:49:02 

48 MAS 2 BALLESTER RUIZ, SALVA 
 

C.M. GR-33 2:49:02 

49 MAS 2 MARIN FABRA, ALEX 
 

MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2:49:41 

50 MAS 2 MARTINEZ TORTOSA, JUAN 
 

LIKESPORT-LURBEL 2:49:59 

51 MAS 2 BLASCO VALERO, ISAAC 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:50:10 

52 MAS 2 MUNDINA GIL, DAVID 
 

C.M. GR-33 2:50:18 

53 MAS 2 SAEZ MARQUES, PACO 
 

C.M. GR-33 2:50:19 

54 MAS 2 SERRANO PECES, VICTOR PRO SELECCIÓ VALENCIANA 2:50:53 

55 MAS 2 SECO FERNANDEZ, RUBEN 
 

SELECCIÓN GALEGA 2:51:00 

56 MAS 2 FABREGAT ANDRÉS, IVAN 
 

C.M. GR-33 2:51:39 

57 MAS 2 LINDEMANN QUINTANA, EDMUNDO VET-A INDEPENDENT 2:52:21 

58 MAS 2 CHAVES TRUJILLO, TONI VET-A SELECCIÓ BALEAR 2:52:46 

59 MAS 2 MARTINEZ MEDINA, ESTIVEL 
 

SELECCIÓN GALEGA 2:54:11 

60 MAS 2 BETORET CASANOVA, CLAUDIO 
 

C.M. GR-33 2:54:25 

61 MAS 2 SERRANO RUIZ, JUAN JOSE 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:55:49 

62 MAS 2 VENTURA MONTINS, DAVID 
 

MUR I CASTELL-TUGA 2:57:22 

63 MAS 2 SAURA  FERRERES, ARTURO 
 

KM VERTICAL CASTELLON 2:57:42 

64 MAS 2 ORTEGA RUIZ, JESUS JAVIER 
 

C. TRAIL INNOVA JAEN 2:58:03 

65 MAS 2 PIORNO PRIETO, SERGIO 
 

INDEPENDENT 2:58:04 
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66 MAS 2 BELTRAN CAMPILLO, ABEL 
 

SUTRAIL 2:58:06 

67 MAS 2 SOTO MORENO, RUBEN 
 

COR I MUNTANYA PUÇOL 2:58:41 

68 MAS 2 OBRERO CATALAN, DIEGO 
 

C.M. VISTABELLA 2:59:22 

69 MAS 2 PIQUERES PETITE, PAQUITO 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 2:59:50 

70 MAS 2 ANGULO OTIÑAR, ERNESTO 
 

C. TRAIL INNOVA JAEN 3:00:02 

71 MAS 2 MARCO PASTOR, XIMO VET-A C.M. DESERT AMUNT 3:00:16 

72 MAS 2 RUIZ LLORENS, BATISTE 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:01:09 

73 MAS 2 ADELL AGUILAR, CARLOS 
 

MOVILQUICK TEAM MORELLA 3:01:25 

74 MAS 2 GUAL GALLEN, JUAN CARLOS 
 

C.M. VISTABELLA 3:02:05 

75 MAS 2 BATET VILAR, CESAR 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:02:07 

76 MAS 2 CARCELEN BELTRAN, JUAN CARLOS 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:02:13 

77 MAS 2 RECATALA VERA, RAMON 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:02:52 

78 MAS 2 GARCIA ANTONI, RAFA 
 

TRAIL MORVEDRE 3:03:12 

79 MAS 2 GARGALLO GUAL, LOREN 
 

MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 3:03:17 

80 MAS 2 MARTINEZ CARLES, JUAN MANUEL 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:03:30 

81 MAS 2 PEREZ BARAJAS, LORENZO 
 

C. TRAIL INNOVA JAEN 3:03:43 

82 MAS 2 BORREDA CAPELLA, FRANCISCO JAVIER 
 

TRAIL SERRA VERNISSA 3:03:53 

83 MAS 2 MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO 
 

C.A. ONDA 3:04:00 

84 MAS 2 HERNANDEZ FUSTER, RAÜL 
 

CORRIOL X-TREM 3:04:15 

85 MAS 2 MUÑOZ GALLEGO, SERGIO 
 

C.E.M. ALQUERIES RUNNING 3:04:46 

86 MAS 2 MARTÍNEZ BENEDICTO, JERO 
 

C.M. GR-33 3:04:50 

87 MAS 2 PITARCH BELLES, FERNANDO VET-A RUNNING CULLA 3:05:10 

88 MAS 2 SANCHEZ LOPEZ, JUAN VET-A TRAIL MORVEDRE 3:05:44 

89 MAS 2 GARCIA JUBERA, VICTOR 
 

AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:06:14 

90 MAS 2 VALLS ARAGON, JOSE 
 

C.M. LA PEDRERA 3:06:33 

91 MAS 2 QUEROL MESTRE, MANUEL 
 

TRAIL C.E.R. LA SENIA 3:07:06 

92 MAS 2 PÉREZ PINO, JOSÉ VET-A MERIDIANO 0 3:07:17 

93 MAS 2 BAGAN PLANELLES, JOSE RAMON VET-A C.A. NOULAS 3:07:27 

94 MAS 2 FUENTES VAZQUEZ, KIKE 
 

FUENTES&CALVENTE/NATURA 3:07:51 

95 MAS 2 MORAL OCHOA, LUIS MIGUEL 
 

C. TRAIL INNOVA JAEN 3:08:11 

96 MAS 2 COLOM MASIP, DANIEL 
 

C. TRIATLO BASILISCUS 3:08:13 

97 MAS 2 CALERO SANCHEZ, JUAN BAUTISTA 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:08:19 

98 MAS 2 GARI TORRENT, CARLOS 
 

PEAK RUNNERS 3:08:41 

99 MAS 2 REMÓN SEÑORÁN, FELIPE VET-A TIERRA TRAGAMETIERRA TRAGAME 3:09:37 

100 MAS 2 ÁVILA RUBIO, FRAN 
 

INDEPENDENT 3:09:40 

101 MAS 2 MOLINA, ROBERTO 
 

C.D. TRIVICI TEAM 3:09:52 

102 MAS 2 BARRANTES BUENO, JAIME VET-A COR I MUNTANYA PUÇOL 3:09:59 

103 MAS 2 LOPEZ MAÑEZ, PERE VET-A CXM VALENCIA 3:10:02 



 Copa de España de carreras por montaña en linea FEDME 
Gran Premio Buff - Salomon 2015 

 
5º prueba:  

2 agosto en Vistabella del Maestrat, Castelló 
IX Cursa per Muntanya de Vistabella, 28 Km y 1.500 m+ 

 

 
7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido 
al Área de Carreras por Montaña de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la 
publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras por Montaña de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días 
naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente 
hábil.  

 
carreraspormontana@fedme.es 

104 MAS 2 TOMAS GIMENO, SERGIO 
 

C.M. VISTABELLA 3:10:32 

105 MAS 2 GUILLAMON CUCALA, VICENT 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 3:11:51 

106 MAS 2 RABAZA DAUDÉN, DAVID 
 

MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 3:11:59 

107 MAS 2 PERPIÑA AYORA, JULIO RAEL 
 

MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 3:13:21 

108 MAS 2 MIGUEL GARCIA, ERIC 
 

C.M. VISTABELLA 3:14:00 

109 MAS 2 SANCHIS GARCIA, FRANCISCO JOSE 
 

COR I MUNTANYA PUÇOL 3:14:04 

110 MAS 2 ADELL SOSPEDRA, CARLOS 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 3:15:11 

111 MAS 2 TORRES PALAU, MANUEL DAVID 
 

C.E.M. ALQUERIES RUNNING 3:15:36 

112 MAS 2 CASTILLO FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:15:54 

113 MAS 2 VILA PIERA, SERGIO 
 

TEAM SPORT HG - AMLSPORT 3:16:19 

114 MAS 2 JORGE RODRIGO, AITOR 
 

DESFASE TRAIL TEAM 3:16:21 

115 MAS 2 FERRERES EDO, ALFONSO 
 

INDEPENDENT 3:16:28 

116 MAS 2 REDON PASCUAL, MARC 
 

ORPESACORRE 3:17:06 

117 MAS 2 REDON QUIXAL, OCTAVIO VET-A ORPESACORRE 3:17:21 

118 MAS 2 GARCIA CLARES, JOSE MIGUEL 
 

C. TRAILRUNNING.ES ESCOIN TR 3:17:33 

119 MAS 2 GONZÁLEZ GARCÍA, IVÁN 
 

RANNING SPORT TEAM 3:18:36 

120 MAS 2 GARGALLO GUAL, ELADIO 
 

C.M. VISTABELLA 3:18:59 

121 MAS 2 GIL SANCHEZ, MANUEL 
 

FUENTES&CALVENTE/NATURA 3:19:15 

122 MAS 2 CANO GOZALBO, RUBEN MARC PRO C.M. GR-33 3:19:43 

123 MAS 2 PRIETO ALMIÑANA, PEDRO 
 

CARNICAS SERRANO 3:19:52 

124 MAS 2 BELENGUER PERIS, ERIC 
 

INDEPENDENT 3:20:02 

125 MAS 2 CASTELLS CERDÀ, PAU 
 

INDEPENDENT 3:20:03 

126 MAS 2 MARTINEZ GARCIA, GABRIEL 
 

INDEPENDENT 3:20:29 

127 MAS 2 DIAGO SALVADOR, ELEUTERIO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:20:48 

128 MAS 2 TRAVER VIDAL, SANTI 
 

AMICS DE LA MUNTANYA 3:20:57 

129 MAS 2 CLAUSELL AZNAR, LUIS DOMINGO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:21:10 

130 MAS 2 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON VET-B ATLETAS VET. SALAMANCA 3:21:15 

131 MAS 2 PARRA BERTOMEU, JAVI VET-A CORRIOL X-TREM 3:22:05 

132 MAS 2 CACHINERO BRAVO, ALBERTO 
 

INDEPENDENT 3:22:32 

133 MAS 2 RUIZ TAMARIT, VICENTE VET-A C.A. CORRELIANA 3:22:56 

134 MAS 2 MOROS VILAR, SANTI 
 

ARTANA AMUNT I AVALL 3:23:18 

135 MAS 2 SANICOLÁS GIMENEZ, PASQUAL 
 

SOM ESPORT-NATURA VILA-REAL 3:23:23 

136 MAS 2 ROMERO, CARLES 
 

ORPESACORRE 3:23:51 

137 MAS 2 TENA SALVADOR, MIGUEL 
 

C.M. VISTABELLA 3:23:52 

138 MAS 2 GALLEGO SOLER, ÓSCAR 
 

AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:24:30 

139 MAS 2 GARCIA LOPEZ, PEDRO 
 

SAPIENS HUMAN RUNNER 3:24:51 

140 MAS 2 LABRADOR SAEZ, MIGUEL 
 

CAFE ANGEL 3:25:47 

141 MAS 2 PEREZ MARIN, SALVADOR VET-B SELECCIÓN ANDALUZA 3:25:54 
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142 MAS 2 TORNER MEDALL, ALBERTO 
 

C.M. VILAFAMES 3:25:56 

143 MAS 2 URRUTIABEASCOA REQUE, IBON 
 

CXM. CMM 3:26:05 

144 MAS 2 SANTOS MORENO, ANTONIO 
 

C.E.M. ALQUERIES RUNNING 3:26:09 

145 MAS 2 GALERA FERNÁNDEZ, JESÚS 
 

C.A LA VALL D´UIXO 3:26:21 

146 MAS 2 MARTÍNEZ RAMOS, OSCAR 
 

CAMISETAS ERREQUEERRE 3:26:31 

147 MAS 2 GARCIA PUCHOL, JUANJO 
 

C.M. VILAFAMES 3:26:35 

148 MAS 2 COLON MAS, CRISTOBAL 
 

C.M. VISTABELLA 3:27:27 

149 MAS 2 PERIS GOMEZ, VICENT 
 

C.M. GR-33 3:27:27 

150 MAS 2 BASSI MAURA, SERGIO 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 3:28:16 

151 MAS 2 SIGNES FORNÉS, PEP 
 

C.M. UMMA 3:28:35 

152 MAS 2 NARRO RINS, MARCOS 
 

S.M. AMICS DE LES CURSES POPUL 3:29:21 

153 MAS 2 LORA JURADO, JUAN JESÚS VET-A KUARENTONES 3:29:36 

154 MAS 2 FERNÁNDEZ GUILLEN, FELIPE 
 

SOM ESPORT-NATURA VILA-REAL 3:29:37 

155 MAS 2 GARCÍA GANDÍA, DAVID 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:29:38 

156 MAS 2 MIRAVET MIRALLES, DIEGO 
 

RUNNING CULLA 3:29:54 

157 MAS 2 GARCIA MOLINA, DAVID 
 

COR I MUNTANYA PUÇOL 3:31:06 

158 MAS 2 VIERA ARRUEBO, ESTEBAN 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:31:23 

159 MAS 2 PIQUERAS SALAZAR, IGNACIO 
 

C.M. VISTABELLA 3:32:08 

160 MAS 2 ORTIZ PORCAR, DAVID 
 

SABADO SABADETE 3:33:06 

161 MAS 2 REDÓN MARTÍNEZ, GONZALO 
 

CAMISETAS ERREQUEERRE 3:34:00 

162 MAS 2 RULL ALABAU, ANTONIO 
 

M.I.M 3:34:01 

163 MAS 2 GIMENO BELLES, JOSE RAMON 
 

C.M. VISTABELLA 3:34:10 

164 MAS 2 PI DURAN, OSCAR 
 

BETXI RUNNERS 3:34:26 

165 MAS 2 DE PEDRO, MANUEL 
 

C.M. VILAFAMES 3:34:28 

166 MAS 2 QUERILLI, NICOLAS 
 

C.A QUART DE POBLET 3:35:00 

167 MAS 2 OQUENDO SAEZ, JESUS VET-A C.A. NOULAS 3:35:24 

168 MAS 2 FERRER SIMÓ, DAVID 
 

MISJUEVES 3:35:27 

169 MAS 2 GONZALEZ POZO, DOMINGO 
 

C.M. SERRA ESPADA DE SUERAS 3:35:28 

170 MAS 2 BELLES SAFONT, JOAN 
 

INDEPENDENT 3:35:42 

171 MAS 2 FERNÁNDEZ TEJEDA, DAVID 
 

FUENTES&CALVENTE/NATURA 3:35:45 

172 MAS 2 MOLINER MIRAVET, JUANJO 
 

C.M. VISTABELLA 3:35:51 

173 MAS 2 MARCO RIBERA, XAVIER VET-A C.E. LA PORTE FRESCA 3:36:16 

174 MAS 2 VERCHER DONATE, ALEX 
 

C.E. LA PORTE FRESCA 3:36:19 

175 MAS 2 ARRASTRARIA LLUCH, XAVI 
 

GR7 JESUS 3:38:47 

176 MAS 2 REQUENA JUAREZ, JOSE 
 

INDEPENDENT 3:38:49 

177 MAS 2 VICENT BOIX, FERNANDO 
 

C.M. VILAFAMES 3:38:55 

178 MAS 2 LLORENS MONTAÑES, VICENTE VET-A EVASION RUNNING CASTELLON 3:39:26 

179 MAS 2 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 
 

BETXI RUNNERS 3:39:53 
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180 MAS 2 LLORENS OCHANDO, FERNANDO 
 

ORPESACORRE 3:40:03 

181 MAS 2 MATEU CHALER, GUILLERMO 
 

C.M. AT-ZENET 3:40:10 

182 MAS 2 RIPOLLES MARTINEZ, SALVADOR 
 

C.A. ONDA 3:40:33 

183 MAS 2 VIDAL PERAIRE, SERGIO 
 

RUNNING CULLA 3:40:34 

184 MAS 2 ABARCA FALGAS, JOSE VET-A CORRIOL X-TREM 3:40:37 

185 MAS 2 GUILLAMON CUCALA, JAVI 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 3:40:55 

186 MAS 2 GIMENEZ FUENTES, IGNACIO 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:41:05 

187 MAS 2 DE PEDRO, OSCAR 
 

C.M. VILAFAMES 3:41:27 

188 MAS 2 TUR, FRAN 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:41:40 

189 MAS 2 CENTELLES MARIN, LLUIS VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:42:08 

190 MAS 2 REDÓN SOL, DANI 
 

INDEPENDENT 3:42:14 

191 MAS 2 MAS FUSTER, RAMON ERNESTO 
 

C.E.EX. SORDS 3:42:23 

192 MAS 2 GARCÍA GIL, SALVADOR VET-A ATLETISME SAGUNT 3:43:17 

193 MAS 2 VELA SOTO, MIGUEL ANGEL VET-B INDEPENDENT 3:43:34 

194 MAS 2 REULA LLOPIS, JOSE LUIS VET-A C. RUNNING CABANES 3:44:01 

195 MAS 2 ARNAU TENA, JUANAN VET-A AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:44:05 

196 MAS 2 GARCIA ALCON, TONI 
 

C.E.M. ALQUERIES RUNNING 3:44:15 

197 MAS 2 RECATALÁ VIVES, ALBERTO 
 

C.M. GR-33 3:44:19 

198 MAS 2 BADAL TENA, FRANCISCO JAVIER VET-A ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:44:20 

199 MAS 2 PALLARES MORATALLA, VICENTE JOSÉ VET-A RUNNING MORO 3:44:47 

200 MAS 2 ARNAU GARZO, JOSE ANTONIO VET-A MALLORCA A DALT DE TOT 3:45:43 

201 MAS 2 MIRANDA PEÑA, ALBERTO VET-A C.M. VISTABELLA 3:46:33 

202 MAS 2 MARTINEZ SANTAMARIA, IVAN 
 

C.M. AT-ZENET 3:46:41 

203 MAS 2 AMPLE NAVARRO, JOSE MARIA 
 

CORREMON TRAIL 3:47:33 

204 MAS 2 SALVADOR GASQUE, SERGIO 
 

C.M. VISTABELLA 3:47:36 

205 MAS 2 ROURES ROIG, DAVID 
 

INDEPENDENT 3:48:37 

206 MAS 2 TRAVER CAPDEVILA, AUGUSTO 
 

INDEPENDENT 3:48:37 

207 MAS 2 VICENTE FABREGAT, JOSE 
 

C.M. VISTABELLA 3:48:48 

208 MAS 2 VALERA GÓMEZ, JOSÉ JAVIER 
 

C.A. ONDARA TRAIL 3:49:31 

209 MAS 2 REOLID MARTINEZ, JESUS 
 

DESERT AMUNT 3:49:43 

210 MAS 2 BENSACH CUBEDO, FRAN VET-A C.M. VISTABELLA 3:49:54 

211 MAS 2 SALVADOR MONFORT, ANTONIO VET-A C.M. VISTABELLA 3:50:14 

212 MAS 2 TARANCON SERRANO, RAFA 
 

LA PORTE FRESCA 3:50:48 

213 MAS 2 APARICI ORTIZ, PABLO 
 

C.M. VISTABELLA 3:51:01 

214 MAS 2 SALES PUIG, JUAN CARLOS VET-A M.I.M 3:51:03 

215 MAS 2 CARBONELL SANCHIS, RICARDO 
 

C.M. VISTABELLA 3:51:31 

216 MAS 2 LLORET LENA, CARLOS 
 

INDEPENDENT 3:52:37 

217 MAS 2 ANDREU GRANELL, CRISTIAN 
 

C.M. GR-33 3:53:03 
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218 MAS 2 GOMEZ GONZÁLEZ, CARLOS 
 

ERTZA MENDI C.A- MIRIBILLAKO 3:53:07 

219 MAS 2 MORALES GALI, MANUEL 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:53:07 

220 MAS 2 DAUDEN MASIA, DAMIAN 
 

A.M. EL TURMELL-XERT 3:53:11 

221 MAS 2 JOVANI BELTRAN, MARC 
 

A.M. EL TURMELL-XERT 3:53:11 

222 MAS 2 HUILLERY, JEAN NOËL VET-A M.I.M 3:54:45 

223 MAS 2 EDO GALLEGO, HUGO 
 

INDEPENDENT 3:54:50 

224 MAS 2 ALCON MEDINA, JUANJO 
 

C.M. SERRA ESPADA DE SUERAS 3:54:59 

225 MAS 2 CALLAU ALEDON, CRISTIAN 
 

MUR I CASTELL-TUGA 3:56:25 

226 MAS 2 MARTÍNEZ ALCAIDE, MIGUEL ANGEL VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:56:37 

227 MAS 2 LOPEZ PALOP, JESUS 
 

INDEPENDENT 3:58:00 

228 MAS 2 MORENO SORIANO, ROBERT 
 

SOCIETAT ALZIRENYA DE M. 3:58:32 

229 MAS 2 MEMBRADO GUINOT, GILBERTO VET-A LA PANDEROLA 3:58:39 

230 MAS 2 PARICIO COMINS, JORDI 
 

ANIMALS DE MONTE 3:58:39 

231 MAS 2 ALFANJARIN PEÑA, RUBEN PRO RUNNING MORO 3:58:55 

232 MAS 2 RUIZ NOVA, SANTIAGO 
 

INDEPENDENT 3:59:34 

233 MAS 2 OBIOL MONREAL, DANIEL 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 3:59:42 

234 MAS 2 ADRIÁN LLUNCH, JOSÉ MANUEL 
 

C.A LA VALL D´UIXO 3:59:59 

235 MAS 2 GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO 
 

INDEPENDENT 4:00:18 

236 MAS 2 CARBONELL LOPEZ, PACO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 4:00:39 

237 MAS 2 TENA GASCH, JOSE MIGUEL 
 

C.M. VISTABELLA 4:01:03 

238 MAS 2 JUSTE DIAZ, JORGE VET-A RUN MOUNTAIN 4:01:22 

239 MAS 2 DOLZ BELTRÁN, CARLOS 
 

AMICS DE LA MUNTANYA 4:02:21 

240 MAS 2 BELDA CALABUIG, FRANCISCO VET-A M.I.M 4:02:56 

241 MAS 2 PEREZ YESTE, JOSE RAMON VET-A INDEPENDENT 4:03:18 

242 MAS 2 FERRER BATALLER, PEP 
 

SAM TRAIL 4:03:21 

243 MAS 2 MESA MARTINEZ, DAVID 
 

M.I.M 4:03:35 

244 MAS 2 CISNEROS REGALÓN, JAVIER 
 

CXM VALENCIA 4:04:02 

245 MAS 2 BELTRAN MONFORT, AGUSTIN 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 4:05:41 

246 MAS 2 GIMENO JULVE, JORGE 
 

DESFASE TRAIL TEAM 4:05:41 

247 MAS 2 ORIENT BELTRAN, IVAN VET-A LES COVES 4:08:02 

248 MAS 2 SALAS MORIL, VICTOR 
 

PEÑA EL COYOTE 4:08:42 

249 MAS 2 SALAS MORIL, SERGIO 
 

PEÑA EL COYOTE 4:08:46 

250 MAS 2 QUERAL IBAÑEZ, REMI 
 

C.M. VISTABELLA 4:12:41 

251 MAS 2 MORENO TUDELA, JAVIER 
 

INDEPENDENT 4:13:10 

252 MAS 2 MIRAVET GARCIA, ANTONIO VET-A INDEPENDENT 4:13:51 

253 MAS 2 PALLARES RENAU, MANUEL 
 

RUNNING MORO 4:14:07 

254 MAS 2 RIPOLL ARNAU, CHIMO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 4:14:08 

255 MAS 2 JULIAN MARTI, MANUEL VET-A SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 4:14:15 
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256 MAS 2 BELLES NOTARI, VICENTE 
 

C.A. ONDA 4:14:57 

257 MAS 2 ARNAU ESBRI, FRANCESC PRO C.A. NOULAS 4:15:12 

258 MAS 2 BEAMONTE CÓRDOBA, EDUARDO VET-A S.M. C.A. CAFETERIAS WILLIAM 4:15:21 

259 MAS 2 PROVINCIALES GARCIA, EDUARDO 
 

M.I.M 4:16:43 

260 MAS 2 GARCIA RUIZ, JOSE 
 

C.M. AT-ZENET 4:17:32 

261 MAS 2 CABEZAS LLUESMA, VICENT 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 4:17:53 

262 MAS 2 VILLALBA PORCAR, ANDRÉS 
 

MUR I CASTELL-TUGA 4:19:23 

263 MAS 2 GIL ESCRIG, MIGUEL PRO MUR I CASTELL-TUGA 4:19:23 

264 MAS 2 HERNÁNDEZ MARCOS, MOISÉS 
 

M.I.M 4:20:11 

265 MAS 2 ALEGRE JULIÁN, JOAQUIN VET-A MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:21:34 

266 MAS 2 CATALÀ FONS, FRANCIS 
 

C.A. EL CASTELLET 4:21:37 

267 MAS 2 MORCILLO BARBERÁ, CARLOS 
 

TREPA CASTELLET 4:21:54 

268 MAS 2 HERNANDEZ ESTEBAN, MARCO A. 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 4:22:18 

269 MAS 2 ROSES MORANT, RAFA VET-B C.E. LLOCNOU 4:22:41 

270 MAS 2 ARNAU JULIA, VICTOR 
 

MUR I CASTELL-TUGA 4:23:20 

271 MAS 2 FRANCISCO MINGOL, CARLOS VET-A C.M. VILAFAMES 4:23:35 

272 MAS 2 GUASCH BESALDUCH, CÉSAR 
 

C.M. SANT MATEU 4:24:40 

273 MAS 2 JULIAN MARTI, JUAN JOSE VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 4:27:49 

274 MAS 2 GONZÁLEZ SOS, CARLOS VET-A C.M. LA PEDRERA 4:27:52 

275 MAS 2 TORNER MEDALL, JUAN RAMON VET-A C.M. VILAFAMES 4:29:05 

276 MAS 2 MORALES  CHUST, ISMAEL VET-A M.I.M 4:31:02 

277 MAS 2 MATEU PRATS, ISRAEL 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 4:31:16 

278 MAS 2 FUERTES FOLCH, CARLOS 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 4:31:17 

279 MAS 2 VIDAL VITAL, VICTOR MANUEL 
 

RUNNING CULLA 4:31:58 

280 MAS 2 PERALES CALATAYUD, JOSE LUIS 
 

EQUIPO POTENTE 4:32:53 

281 MAS 2 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME VET-B S.M. C.A. CAFETERIAS WILLIAM 4:33:56 

282 MAS 2 CABALLER CERVERA, OSCAR 
 

A.M. EL TURMELL-XERT 4:35:13 

283 MAS 2 GUINOT  REINDERS, JACOB 
 

C.E. BENICÀSSIM 4:35:23 

284 MAS 2 GINER FERRANDO, PACO VET-A S.M. ONDARA ES MOU 4:35:24 

285 MAS 2 GINER FERRANDO, PEP 
 

S.M. ONDARA ES MOU 4:35:24 

286 MAS 2 CUCALA PUIG, JORDI 
 

AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 4:36:36 

287 MAS 2 MIRALLES BELTRAN, JAVIER VET-A C.M. VISTABELLA 4:36:43 

288 MAS 2 GUINOT  VICIANO, JAVIER VET-B INDEPENDENT 4:37:14 

289 MAS 2 BERNAT SERVENT, JAUMET VET-A MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:37:41 

290 MAS 2 SALORT LLODRA, VICENT VET-A C.A. L' ESPENTA 4:38:48 

291 MAS 2 SAN MATEO TRILLES, QUICO 
 

BAD RUNNERS RIBALTA 4:38:48 

292 MAS 2 SÁNCHEZ LARREINA, SERGIO 
 

INDEPENDENT 4:39:07 

293 MAS 2 MIRA BORRAS, JUAN PABLO 
 

INDEPENDENT 4:39:48 
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294 MAS 2 ERAUS TOMAS, FERNANDO VET-A EQUIPO POTENTE 4:39:57 

295 MAS 2 PEREZ VALLS, JUAN JOSE VET-A C.M. AT-ZENET 4:41:35 

296 MAS 2 COLOMER COLLADO, ROBERTO 
 

C.M. AT-ZENET 4:42:52 

297 MAS 2 MUÑOZ VILA, ANTONIO VET-A C.M. VISTABELLA 4:43:50 

298 MAS 2 MARCO MIQUEL, VICENTE MANUEL VET-A MUR I CASTELL-TUGA 4:43:59 

299 MAS 2 OQUENDO TERUEL, DAVID 
 

RUNSUMCORDA 4:45:53 

300 MAS 2 IBAÑEZ SORIANO, MIGUEL 
 

ATMOSFERA SPORT RUNNING 4:46:05 

301 MAS 2 PEREZ CANTO, JULIO LUIS VET-A ORPESACORRE 4:48:57 

302 MAS 2 GISBERT  CERDÀ, JORDI 
 

C.E. BENIGÀNIM 4:49:37 

303 MAS 2 GALERA APARISI, LUIS 
 

SOCIETAT ALZIRENYA DE M. 4:50:21 

304 MAS 2 MONTANER BELENGUER, JOSE LUIS VET-B INDEPENDENT 4:52:17 

305 MAS 2 BRETO PARIS, JOSE GREGORIO VET-B CE. XIRUCA-BENICARLO 4:53:15 

306 MAS 2 MONTSERRAT PRATS, JOSEP VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 4:55:46 

307 MAS 2 EDO BELTRAN, BENJAMIN VET-B FREE-RUN 4:56:42 

308 MAS 2 GOMEZ MASEGOSA, MANUEL VET-A M.I.M 5:01:09 

309 MAS 2 GARCIA DELGADO, ISRAEL 
 

ALPINO BENALMADENA IRONTRIATH 5:01:47 

310 MAS 2 GOYENECHE ANDREU, NACHO 
 

M.I.M 5:03:00 

311 MAS 2 SANCHEZ UNION, ANTONIO 
 

COR I MUNTANYA PUÇOL 5:03:17 

312 MAS 2 CIFRE SOSPEDRA, JOSE ANGEL 
 

AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 5:09:04 

313 MAS 2 GUILLAMON GIMENO, RICARDO 
 

C.M. VISTABELLA 5:10:33 

314 MAS 2 ORTIZ MARCO, JORGE VET-A M.I.M 5:12:08 

315 MAS 2 ARNAU MOYA, FEDERICO VET-A M.I.M 5:13:22 

316 MAS 2 BURZIO, MARCELO VET-A LA XARA TRAIL TEAM 5:13:49 

317 MAS 2 ALBERT BARREDA, ENRIQUE 
 

RUNNING MORO 5:16:23 

318 MAS 2 BELTRAN VICENT, ALBERTO VET-B INDEPENDENT 5:17:45 

319 MAS 2 MATEU RABAZA, FRAN 
 

ECORUNNING CASTELLON 5:21:54 

320 MAS 2 ALARCON SANCHEZ, SALOMON VET-A DESPLOME ONDA 5:23:24 

321 MAS 2 TELLO ESCRIG, SALVADOR VET-A ATMOSFERA SPORT RUNNING 5:23:24 

322 MAS 2 SOLSONA ORENGA, ALEJANDRO 
 

INDEPENDENT 5:24:59 

323 MAS 2 YAGUE CALLEALTA, DANIEL 
 

INDEPENDENT 5:27:49 

324 MAS 2 LOPEZ MULET, OSCAR 
 

RUNNING MORO 5:28:26 

325 MAS 2 BERNAT FELIU, FCO. JAVIER VET-B AMICS DEL CLOT 5:29:16 

326 MAS 2 BURDEUS PEREZ, GERARD JOSEP VET-A M.I.M 5:38:45 

327 MAS 2 MADUEÑO JIMENEZ, JOSE LUIS VET-A DESPLOME ONDA 5:39:34 

328 MAS 2 MOLINA MORCILLO, ALEJANDRO VET-A DESPLOME ONDA 5:43:23 

       SUB-CATEGORIA PROMESA FEMENINA 

1 FEM 100 CABRERIZO CUEVAS, PAULA PRO SELECCIÓN MADRILEÑA 2:36:58 
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2 FEM 88 COLOME ESTRADA, GEMMA PRO SELECCIÓ CATALANA 3:08:26 

       SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINA 

1 MAS 100 RAMIS PONS, DAMIA PRO SELECCIÓ BALEAR 2:30:58 

2 MAS 88 BESORA SUSAÑO, MIKEL PRO SELECCIÓ CATALANA 2:34:29 

3 MAS 78 PRADES MONFORT, DAVID PRO SELECCIÓ CATALANA 2:38:39 

4 MAS 72 SUSIN NASARRE, ALBERTO PRO SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:41:41 

5 MAS 68 SERRANO PECES, VICTOR PRO SELECCIÓ VALENCIANA 2:50:53 

6 MAS 66 CANO GOZALBO, RUBEN MARC PRO C.M. GR-33 3:19:43 

7 MAS 64 ALFANJARIN PEÑA, RUBEN PRO RUNNING MORO 3:58:55 

8 MAS 62 ARNAU ESBRI, FRANCESC PRO C.A. NOULAS 4:15:12 

9 MAS 60 GIL ESCRIG, MIGUEL PRO MUR I CASTELL-TUGA 4:19:23 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-A FEMENINA 

1 FEM 100 BENAVENT GARCIA, MARIA VANESSA VET-A C.A. CORRELIANA 3:10:34 

2 FEM 88 CATALAN PRADAS, REBECA VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:39:17 

3 FEM 78 MILIAN BIEL, SUSANA VET-A AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:44:05 

4 FEM 72 REDOLAT GOZALBO, ESTHER VET-A MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 3:53:59 

5 FEM 68 ZEA MONTERO, CHARO VET-A CLUB ALPINO JARAPALOS 4:07:19 

6 FEM 66 HERNÁNDEZ DORREGO, YVETTE VET-A M.I.M 4:12:40 

7 FEM 64 CHAVELI PERIS, ALICIA VET-A TEAM SPORT HG - AMLSPORT 4:15:42 

8 FEM 62 NOGUERA MOLLA, PURA VET-A C.A. EL CASTELLET 4:21:37 

9 FEM 60 CASTILLO BALLESTER, AMPARO VET-A COR I MUNTANYA PUÇOL 4:25:49 

10 FEM 58 CAYUELA CARMONA, MAGDALENA VET-A COR I MUNTANYA PUÇOL 4:33:56 

11 FEM 56 MINGOL PACHES, SUSANA VET-A M.I.M 4:50:07 

12 FEM 54 HUIDOBRO TORREA, LORETO VET-A RUN MOUNTAIN 4:55:40 

13 FEM 52 FELIU LLOPIS, MONICA VET-A C.A. RUNNING CASTELLO 5:11:18 

14 FEM 50 SANCHEZ-PANTOJA P., ARANZAZU VET-A M.I.M 5:13:37 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-A MASCULINA 

1 MAS 100 DE LA ENCARNACIÓN MORENO, ANGEL VET-A SELECCIÓN MADRILEÑA 2:34:39 

2 MAS 88 GUTIERREZ ESCOBAR, MANUEL VICENTE VET-A SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:41:14 

3 MAS 78 DELGADO LÓPEZ, JAVI VET-A C.A. TAYMORY-SPIRIDON 2:43:09 

4 MAS 72 LOPEZ GARCIA, JAVIER VET-A SELECCIÓN ARAGONESA - FAM 2:47:03 

5 MAS 68 LINDEMANN QUINTANA, EDMUNDO VET-A INDEPENDENT 2:52:21 

6 MAS 66 CHAVES TRUJILLO, TONI VET-A SELECCIÓ BALEAR 2:52:46 

7 MAS 64 MARCO PASTOR, XIMO VET-A C.M. DESERT AMUNT 3:00:16 

8 MAS 62 PITARCH BELLES, FERNANDO VET-A RUNNING CULLA 3:05:10 
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9 MAS 60 SANCHEZ LOPEZ, JUAN VET-A TRAIL MORVEDRE 3:05:44 

10 MAS 58 PÉREZ PINO, JOSÉ VET-A MERIDIANO 0 3:07:17 

11 MAS 56 BAGAN PLANELLES, JOSE RAMON VET-A C.A. NOULAS 3:07:27 

12 MAS 54 REMÓN SEÑORÁN, FELIPE VET-A TIERRA TRAGAMETIERRA TRAGAME 3:09:37 

13 MAS 52 BARRANTES BUENO, JAIME VET-A COR I MUNTANYA PUÇOL 3:09:59 

14 MAS 50 LOPEZ MAÑEZ, PERE VET-A CXM VALENCIA 3:10:02 

15 MAS 48 REDON QUIXAL, OCTAVIO VET-A ORPESACORRE 3:17:21 

16 MAS 46 DIAGO SALVADOR, ELEUTERIO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:20:48 

17 MAS 44 CLAUSELL AZNAR, LUIS DOMINGO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:21:10 

18 MAS 42 PARRA BERTOMEU, JAVI VET-A CORRIOL X-TREM 3:22:05 

19 MAS 40 RUIZ TAMARIT, VICENTE VET-A C.A. CORRELIANA 3:22:56 

20 MAS 38 LORA JURADO, JUAN JESÚS VET-A KUARENTONES 3:29:36 

21 MAS 36 OQUENDO SAEZ, JESUS VET-A C.A. NOULAS 3:35:24 

22 MAS 34 MARCO RIBERA, XAVIER VET-A C.E. LA PORTE FRESCA 3:36:16 

23 MAS 32 LLORENS MONTAÑES, VICENTE VET-A EVASION RUNNING CASTELLON 3:39:26 

24 MAS 30 ABARCA FALGAS, JOSE VET-A CORRIOL X-TREM 3:40:37 

25 MAS 28 CENTELLES MARIN, LLUIS VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:42:08 

26 MAS 26 GARCÍA GIL, SALVADOR VET-A ATLETISME SAGUNT 3:43:17 

27 MAS 24 REULA LLOPIS, JOSE LUIS VET-A C. RUNNING CABANES 3:44:01 

28 MAS 22 ARNAU TENA, JUANAN VET-A AMICS VOLTA TERME FONDEGUILLA 3:44:05 

29 MAS 20 BADAL TENA, FRANCISCO JAVIER VET-A ATMOSFERA SPORT RUNNING 3:44:20 

30 MAS 18 PALLARES MORATALLA, VICENTE JOSÉ VET-A RUNNING MORO 3:44:47 

31 MAS 16 ARNAU GARZO, JOSE ANTONIO VET-A MALLORCA A DALT DE TOT 3:45:43 

32 MAS 14 MIRANDA PEÑA, ALBERTO VET-A C.M. VISTABELLA 3:46:33 

33 MAS 12 BENSACH CUBEDO, FRAN VET-A C.M. VISTABELLA 3:49:54 

34 MAS 10 SALVADOR MONFORT, ANTONIO VET-A C.M. VISTABELLA 3:50:14 

35 MAS 8 SALES PUIG, JUAN CARLOS VET-A M.I.M 3:51:03 

36 MAS 6 HUILLERY, JEAN NOËL VET-A M.I.M 3:54:45 

37 MAS 4 MARTÍNEZ ALCAIDE, MIGUEL ANGEL VET-A MUR I CASTELL-TUGA 3:56:37 

38 MAS 2 MEMBRADO GUINOT, GILBERTO VET-A LA PANDEROLA 3:58:39 

39 MAS 2 CARBONELL LOPEZ, PACO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 4:00:39 

40 MAS 2 JUSTE DIAZ, JORGE VET-A RUN MOUNTAIN 4:01:22 

41 MAS 2 BELDA CALABUIG, FRANCISCO VET-A M.I.M 4:02:56 

42 MAS 2 PEREZ YESTE, JOSE RAMON VET-A INDEPENDENT 4:03:18 

43 MAS 2 ORIENT BELTRAN, IVAN VET-A LES COVES 4:08:02 

44 MAS 2 MIRAVET GARCIA, ANTONIO VET-A INDEPENDENT 4:13:51 

45 MAS 2 RIPOLL ARNAU, CHIMO VET-A MUR I CASTELL-TUGA 4:14:08 

46 MAS 2 JULIAN MARTI, MANUEL VET-A SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 4:14:15 
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47 MAS 2 BEAMONTE CÓRDOBA, EDUARDO VET-A S.M. C.A. CAFETERIAS WILLIAM 4:15:21 

48 MAS 2 ALEGRE JULIÁN, JOAQUIN VET-A MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:21:34 

49 MAS 2 FRANCISCO MINGOL, CARLOS VET-A C.M. VILAFAMES 4:23:35 

50 MAS 2 GONZÁLEZ SOS, CARLOS VET-A C.M. LA PEDRERA 4:27:52 

51 MAS 2 TORNER MEDALL, JUAN RAMON VET-A C.M. VILAFAMES 4:29:05 

52 MAS 2 MORALES  CHUST, ISMAEL VET-A M.I.M 4:31:02 

53 MAS 2 GINER FERRANDO, PACO VET-A S.M. ONDARA ES MOU 4:35:24 

54 MAS 2 MIRALLES BELTRAN, JAVIER VET-A C.M. VISTABELLA 4:36:43 

55 MAS 2 BERNAT SERVENT, JAUMET VET-A MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:37:41 

56 MAS 2 SALORT LLODRA, VICENT VET-A C.A. L' ESPENTA 4:38:48 

57 MAS 2 ERAUS TOMAS, FERNANDO VET-A EQUIPO POTENTE 4:39:57 

58 MAS 2 PEREZ VALLS, JUAN JOSE VET-A C.M. AT-ZENET 4:41:35 

59 MAS 2 MUÑOZ VILA, ANTONIO VET-A C.M. VISTABELLA 4:43:50 

60 MAS 2 MARCO MIQUEL, VICENTE MANUEL VET-A MUR I CASTELL-TUGA 4:43:59 

61 MAS 2 PEREZ CANTO, JULIO LUIS VET-A ORPESACORRE 4:48:57 

62 MAS 2 GOMEZ MASEGOSA, MANUEL VET-A M.I.M 5:01:09 

63 MAS 2 ORTIZ MARCO, JORGE VET-A M.I.M 5:12:08 

64 MAS 2 ARNAU MOYA, FEDERICO VET-A M.I.M 5:13:22 

65 MAS 2 BURZIO, MARCELO VET-A LA XARA TRAIL TEAM 5:13:49 

66 MAS 2 ALARCON SANCHEZ, SALOMON VET-A DESPLOME ONDA 5:23:24 

67 MAS 2 TELLO ESCRIG, SALVADOR VET-A ATMOSFERA SPORT RUNNING 5:23:24 

68 MAS 2 BURDEUS PEREZ, GERARD JOSEP VET-A M.I.M 5:38:45 

69 MAS 2 MADUEÑO JIMENEZ, JOSE LUIS VET-A DESPLOME ONDA 5:39:34 

70 MAS 2 MOLINA MORCILLO, ALEJANDRO VET-A DESPLOME ONDA 5:43:23 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-B FEMENINA 

1 FEM 100 REULA LLOPIS, CARMEN VET-B C. RUNNING CABANES 4:17:31 

2 FEM 88 MIRALLES CABALLER, ROSA VET-B MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 4:26:51 

3 FEM 78 MONTOLIU SANAHUJA, CARMEN VET-B MUR I CASTELL-TUGA 4:39:48 

4 FEM 72 CARBONELL FERRANDO, MERCEDES VET-B C.E. TABERNES VALLDIGNA 4:59:46 

5 FEM 68 JULIAN MARTI, MARIA PILAR VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 5:02:41 

6 FEM 66 DURAN BONET, MONTSE VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 5:17:58 

7 FEM 64 BALLESTER DOMINGO, MARIA JOSE VET-B MUR I CASTELL-TUGA 5:34:25 

       SUB-CATEGORIA VETERANA-B MASCULINA 

1 MAS 100 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON VET-B ATLETAS VET. SALAMANCA 3:21:15 

2 MAS 88 PEREZ MARIN, SALVADOR VET-B SELECCIÓN ANDALUZA 3:25:54 

3 MAS 78 VELA SOTO, MIGUEL ANGEL VET-B INDEPENDENT 3:43:34 
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4 MAS 72 ROSES MORANT, RAFA VET-B C.E. LLOCNOU 4:22:41 

5 MAS 68 JULIAN MARTI, JUAN JOSE VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 4:27:49 

6 MAS 66 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME VET-B S.M. C.A. CAFETERIAS WILLIAM 4:33:56 

7 MAS 64 GUINOT  VICIANO, JAVIER VET-B INDEPENDENT 4:37:14 

8 MAS 62 MONTANER BELENGUER, JOSE LUIS VET-B INDEPENDENT 4:52:17 

9 MAS 60 BRETO PARIS, JOSE GREGORIO VET-B CE. XIRUCA-BENICARLO 4:53:15 

10 MAS 58 MONTSERRAT PRATS, JOSEP VET-B SERRA D'IRTA PEÑISCOLA 4:55:46 

11 MAS 56 EDO BELTRAN, BENJAMIN VET-B FREE-RUN 4:56:42 

12 MAS 54 BELTRAN VICENT, ALBERTO VET-B INDEPENDENT 5:17:45 

13 MAS 52 BERNAT FELIU, FCO. JAVIER VET-B AMICS DEL CLOT 5:29:16 

 


